47
V
A
LI
G
ET
TE
 P

	 Campo di misura 1° manometro
	 Tipo 1 o 2
ORDER EXAMPLE
N° 1 Pressure Gauge
	 Type 1 or 2
 	 Pressure range
KP2.DG x - xxx
N° 2 Pressure Gauges
KP2.DG x - xxx - DG x - xxx
	 Pressure range 2° gauge
	 Type 1 or 2
	 Pressure range 1° gauge
	 Type 1 or 2
1	 Valigetta in plastica
1(2) Manometri
1	 Minipresa di pressione
1	 Minipresa di pressione
1	 Minipresa di pressione
1	 Minipresa di pressione
1	 Riduzione
1	 Riduzione
1	 Portamanometro presa
	 diretta
1(2) Microtubo
Dimensioni
1 	 Plastic box
1(2) Pressure gauge
1	 Test point
1	 Test point
1	 Test point
1	 Test point
1	 Reducer
1	 Reducer
1	 Pressure gauge adapter
1(2) Micro-hose
Dimensions
KP2
DGx.xxx
621.01.204.26
620.01.014.21
621.01.008.06
621.01.010.06SP
630.01.206.20
630.01.208.20
620.09.204.00
6400-10.162-50.204-1000
320 x 260 x 80 mm
KP2
DGx.xxx
621.01.204.26
620.01.014.21
621.01.008.06
621.01.010.06SP
630.01.206.20
630.01.208.20
620.09.204.00
6400-10.162-50.204-1000
320 x 260 x 80 mm
VALIGETTA IN PLASTICA PER
CONTROLLO PRESSIONI
PLASTIC TEST BOX FOR
PRESSURE CHECK